
54ème RALLYE INTERNATIONAL DU VALAIS
 Martigny, 7 au 9 novembre 2013 

Stage / ES no 8  -  Veysonnaz 2 (Ayer Veysonnaz)  -  13.150 Km
ES no 8  -  Veysonnaz 2 (Ayer Veysonnaz)  -  13.150 Km

Unofficial stage classification

Classement officieux de l'ES

Pos No
Driver/Co-Driver

Pilote/Copilote
Nat

Vehicle

Véhicule

Gr

Cl

Stage time

Temps ES

Kph

Km/h

Diff leader

Diff 1er

Prev car

Voit préc

3
LAPPI Esapekka

FERM Janne
7:40.9 --102.711

FIN

FIN

Skoda

Fabia S2000

S2000 

2
--

5
ANCIAN Jeremi

VITRANI Olivier
7:41.6 .7102.562

FRA

FRA

Peugeot

207 S2000

S2000 

2
.7

1
BREEN Craig

VANNESTE Lara
7:42.8 1.2102.293

IRL

BEL

Peugeot

207 S2000

S2000 

2
1.9

10
HOTZ Gregoire

RAVASI Pietro
7:46.2 3.4101.544

CHE

CHE

Peugeot

207 S2000

S2000 

2
5.3

2
AIGNER Andreas

WATZL Barbara
7:46.8 .6101.415

AUT

AUT

Subaru

Impreza

R4

2
5.9

8
BURRI OIlivier

SAUCY André
7:48.5 1.7101.056

CHE

CHE

Ford

Fiesta RRC

S2000 

2
7.6

7
GRYAZIN Vasily

CHUMAK Dmitry
7:54.8 6.399.717

LVA

RUS

Ford

Fiesta

S2000

2
13.9

9
ALTHAUS Nicolas

IOSET Alain
7:55.5 .799.568

CHE

CHE

Peugeot

207 S2000

S2000 

2
14.6

4
ORSAK Jaroslav

KOSTKA Lukas
8:01.0 5.598.429

CZE

CZE

Skoda

Fabia S2000

S2000 

2
20.1

22
REUCHE Laurent

DERIAZ  Jean
8:08.2 7.296.9710

CHE

CHE

Renault

Clio 

R3C

5
27.3

16
SALINAS Romain

MICHELI Benjamin
8:08.3 .196.9511

FRA

FRA

Renault

Megane RS

N4

3
27.4

12
PERROUD Pascal

MARCHAND Quentin
8:10.9 2.696.4412

CHE

CHE

Peugeot

207 S2000

S2000 

2
30.0

18
GONON Florian

HORGNIES Michel
8:11.7 .896.2813

CHE

CHE

Subaru

Impreza

R4

2
30.8

27
MICHEL Sylvain

ARLETTAZ Sandra
8:12.6 .996.1014

FRA

CHE

Citroën

DS3

R3T

5
31.7

29
COPPENS Mike

ROUX Christophe
8:16.7 4.195.3115

CHE

CHE

Citroën

DS3

R3T

5
35.8

17
HUNZIKER Urs

WAHL Mélanie
8:26.2 9.593.5216

CHE

DEU

Subaru

Impreza

N4

3
45.3

24
LEFEBVRE Stéphane

DUBOIS Thomas
8:26.7 .593.4317

FRA

FRA

Peugeot

208

R2B

6
45.8

43
DEVANTHERY Aurélien

ANTILLE Benoit
8:30.5 3.892.7318

CHE

CHE

Citroën

C2 

R2B

6
49.6

23
TORNAY Xavier

TORNAY Geoffrey
8:30.8 .392.6819

CHE

CHE

Renault

Clio 

S1600

5
49.9

41
LATHION Nicolas

BESTAZZONI Claude
8:30.9 .192.6620

CHE

CHE

Citroën

C2 

R2B

6
50.0

28
BRON Pascal

REY Isabelle
8:35.5 4.691.8321

CHE

CHE

Citroën

DS3 

R3T

5
54.6

36
ALTHAUS Cédric

LEGERET Michaël
8:36.0 .591.7422

CHE

CHE

Renault

Clio 

R3C

5
55.1

44
RADOUX Thibault

HOTTELET Jean-Louis
8:39.8 3.891.0723

BEL

BEL

Ford

Fiesta

R2B

6
58.9

46
RACINE Sébastien

EL FEN Liliana
8:39.8 .091.0724

CHE

CHE

Ford

Fiesta

R2B

6
58.9
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Unofficial Overall classification after Stage

Classement général officieux après l'ES

Pos No
Driver/Co-Driver

Pilote/Copilote
Nat

Vehicle

Véhicule

Gr.

Cl.

Stage time

Temps ES

Penalties

Pénalité
Total

Prev car

Voit préc
Gap

3
LAPPI Esapekka

FERM Janne
1:15:51.3 --1

FIN

FIN

Skoda

Fabia S2000

S2000

2
1:15:51.3 --

1

1

2
AIGNER Andreas

WATZL Barbara
1:16:22.4 31.12

AUT

AUT

Subaru

Impreza

R4

2
1:16:22.4 31.1

1

1

8
BURRI OIlivier

SAUCY André
1:16:57.1 1:05.83

CHE

CHE

Ford

Fiesta RRC

S2000

2
1:16:57.1 34.7

2

2

7
GRYAZIN Vasily

CHUMAK Dmitry
1:17:25.6 1:34.34

LVA

RUS

Ford

Fiesta

S2000

2
1:17:25.6 28.5

1

1

9
ALTHAUS Nicolas

IOSET Alain
1:17:52.7 2:01.45

CHE

CHE

Peugeot

207 S2000

S2000

2
1:17:52.7 27.1

3

3

5
ANCIAN Jeremi

VITRANI Olivier
1:15:34.4 2:43.16

FRA

FRA

Peugeot

207 S2000

S2000

2
1:18:34.43:00.0 41.7

4

4

4
ORSAK Jaroslav

KOSTKA Lukas
1:19:07.9 3:16.67

CZE

CZE

Skoda

Fabia S2000

S2000

2
1:19:07.9 33.5

5

5

18
GONON Florian

HORGNIES Michel
1:19:42.7 3:51.48

CHE

CHE

Subaru

Impreza

R4

2
1:19:42.7 34.8

2

2

1
BREEN Craig

VANNESTE Lara
1:17:48.3 3:57.09

IRL

BEL

Peugeot

207 S2000

S2000

2
1:19:48.32:00.0 5.6

6

6

10
HOTZ Gregoire

RAVASI Pietro
1:17:20.4 3:59.110

CHE

CHE

Peugeot

207 S2000

S2000

2
1:19:50.42:30.0 2.1

7

7

12
PERROUD Pascal

MARCHAND Quentin
1:21:05.7 5:14.411

CHE

CHE

Peugeot

207 S2000

S2000

2
1:21:05.7 1:15.3

8

8

16
SALINAS Romain

MICHELI Benjamin
1:21:02.3 5:21.012

FRA

FRA

Renault

Megane RS

N4

3
1:21:12.310.0 6.6

1

1

27
MICHEL Sylvain

ARLETTAZ Sandra
1:21:16.7 5:25.413

FRA

CHE

Citroën

DS3

R3T

5
1:21:16.7 4.4

1

1

22
REUCHE Laurent

DERIAZ  Jean
1:21:12.6 5:41.314

CHE

CHE

Renault

Clio 

R3C

5
1:21:32.620.0 15.9

1

1

17
HUNZIKER Urs

WAHL Mélanie
1:22:18.6 6:27.315

CHE

DEU

Subaru

Impreza

N4

3
1:22:18.6 46.0

2

2

29
COPPENS Mike

ROUX Christophe
1:22:26.0 6:34.716

CHE

CHE

Citroën

DS3

R3T

5
1:22:26.0 7.4

2

2

24
LEFEBVRE Stéphane

DUBOIS Thomas
1:22:33.9 6:42.617

FRA

FRA

Peugeot

208

R2B

6
1:22:33.9 7.9

1

1

23
TORNAY Xavier

TORNAY Geoffrey
1:22:45.5 6:54.218

CHE

CHE

Renault

Clio 

S1600

5
1:22:45.5 11.6

1

1

43
DEVANTHERY Aurélien

ANTILLE Benoit
1:22:51.8 7:00.519

CHE

CHE

Citroën

C2 

R2B

6
1:22:51.8 6.3

2

2

44
RADOUX Thibault

HOTTELET Jean-Louis
1:24:24.0 8:32.720

BEL

BEL

Ford

Fiesta

R2B

6
1:24:24.0 1:32.2

3

3

41
LATHION Nicolas

BESTAZZONI Claude
1:24:24.3 8:33.021

CHE

CHE

Citroën

C2 

R2B

6
1:24:24.3 .3

4

4

28
BRON Pascal

REY Isabelle
1:24:26.5 8:35.222

CHE

CHE

Citroën

DS3 

R3T

5
1:24:26.5 2.2

3

3

20
WINIGER William

BARRAS Sophie
1:24:44.3 8:53.023

CHE

CHE

Subaru

Impreza

N4

3
1:24:44.3 17.8

3

3

25
JORIS Thomas

FELLAY Stéphane
1:24:56.4 9:05.124

CHE

CHE

Renault

Twingo 

R2B

6
1:24:56.4 12.1

5

5



54ème RALLYE INTERNATIONAL DU VALAIS
 Martigny, 7 au 9 novembre 2013 

Stage / ES no 8  -  Veysonnaz 2 (Ayer Veysonnaz)  -  13.150 Km
ES no 8  -  Veysonnaz 2 (Ayer Veysonnaz)  -  13.150 Km

Unofficial stage classification

Classement officieux de l'ES

Pos No
Driver/Co-Driver

Pilote/Copilote
Nat

Vehicle

Véhicule

Gr

Cl

Stage time

Temps ES

Kph

Km/h

Diff leader

Diff 1er

Prev car

Voit préc

21
ROUX Philippe

ROUX Mélanie
8:40.5 .790.9525

CHE

CHE

Mitsubishi

Lancer Evo IX 

N4

3
59.6

49
BURRI Michaël

REY Stéphane
8:40.8 .390.9026

CHE

CHE

Ford

Fiesta

R2B

6
59.9

25
JORIS Thomas

FELLAY Stéphane
8:41.0 .290.8627

CHE

CHE

Renault

Twingo 

R2B

6
1:00.1

26
BERARD Laurent

GROSJEAN Julien
8:41.6 .690.7628

CHE

CHE

Honda

Civic 

A7

5
1:00.7

45
DROXLER Sylvain

NICOLET Christiane
8:44.6 3.090.2429

CHE

FRA

Ford

Fiesta

R2B

6
1:03.7

20
WINIGER William

BARRAS Sophie
8:48.4 3.889.5930

CHE

CHE

Subaru

Impreza

N4

3
1:07.5

19
LASZLO Vizin

GABOR Zsiros
8:51.2 2.889.1231

HUN

HUN

Subaru

Impreza

R4

2
1:10.3

47
CORNUZ Sylvain

JEANMOND Frédéric
8:52.2 1.088.9532

CHE

CHE

Ford

Fiesta 

R2B

6
1:11.3

35
BLASER Alain

DENIS Patrick
8:52.3 .188.9333

CHE

CHE

Renault

Clio 

R3C

5
1:11.4

34
GRAND Joël

LATHION Gaëtan
8:53.5 1.288.7334

CHE

CHE

Renault

Clio 

R3C

5
1:12.6

51
MOULIN Michaël

VAL Aurélie
8:55.3 1.888.4435

CHE

CHE

Peugeot

208

R2B

6
1:14.4

55
PITTELOUD Joël

VOLLUZ Sébastien
8:58.4 3.187.9336

CHE

CHE

Renault

Clio 

N3

8
1:17.5

57
VUISTINER Ismaël

ZUBER Jean-Philippe
9:00.7 2.387.5537

CHE

CHE

Renault

Clio 

N3

8
1:19.8

31
DELLA CASA Federico

MONN Rebecca
9:05.1 4.486.8538

CHE

CHE

Citroën

DS3

R3T

5
1:24.2

40
MUGNIER Grégoire

RAPPO Didier
9:10.1 5.086.0639

CHE

CHE

Citroën

C2 

R2B

6
1:29.2

59
FROSSARD Anael

BONNY Aurélie
9:16.6 6.585.0540

CHE

CHE

Renault

Clio 

N3

8
1:35.7

30
VUKASOVIC Laurent

GROUX Steve
9:19.9 3.384.5541

CHE

CHE

Citroën

DS3

R3T

5
1:39.0

33
WYSSEN Beat

WYSSEN Janine
9:21.3 1.484.3442

CHE

CHE

Abarth

500 Rally

R3T

5
1:40.4

38
STRATIEVA Ekatarina

POENARU Carmen
9:22.9 1.684.1043

BUL

ROU

Citroën

C2

R2B

6
1:42.0

48
GEISER Jérôme

DELAPRAZ Pascal
9:23.4 .584.0344

CHE

CHE

Ford

Fiesta

R2B

6
1:42.5

63
DALDINI Kim

GASPARI Giorgia
9:30.2 6.883.0245

CHE

CHE

Renault

Twingo 

R1B

9
1:49.3

66
ROSSEL Simon

ROSSEL Thibaud
9:31.2 1.082.8846

CHE

CHE

Renault

Twingo 

R1B

9
1:50.3

52
TORRENT Didier

ROBYR Dominique
9:32.3 1.182.7247

CHE

CHE

Renault

Twingo 

R2B

6
1:51.4

68
STUDER Sébastien

STUDER Maude
9:34.7 2.482.3748

CHE

CHE

Renault

Twingo

R1B

9
1:53.8
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Unofficial Overall classification after Stage

Classement général officieux après l'ES

Pos No
Driver/Co-Driver

Pilote/Copilote
Nat

Vehicle

Véhicule

Gr.

Cl.

Stage time

Temps ES

Penalties

Pénalité
Total

Prev car

Voit préc
Gap

21
ROUX Philippe

ROUX Mélanie
1:25:02.3 9:11.025

CHE

CHE

Mitsubishi

Lancer Evo IX 

N4

3
1:25:02.3 5.9

4

4

26
BERARD Laurent

GROSJEAN Julien
1:25:02.5 9:11.226

CHE

CHE

Honda

Civic 

A7

5
1:25:02.5 .2

1

1

46
RACINE Sébastien

EL FEN Liliana
1:25:19.6 9:28.327

CHE

CHE

Ford

Fiesta

R2B

6
1:25:19.6 17.1

6

6

49
BURRI Michaël

REY Stéphane
1:25:22.2 9:30.928

CHE

CHE

Ford

Fiesta

R2B

6
1:25:22.2 2.6

7

7

45
DROXLER Sylvain

NICOLET Christiane
1:26:08.7 10:17.429

CHE

FRA

Ford

Fiesta

R2B

6
1:26:08.7 46.5

8

8

34
GRAND Joël

LATHION Gaëtan
1:26:13.4 10:32.130

CHE

CHE

Renault

Clio 

R3C

5
1:26:23.410.0 14.7

2

2

51
MOULIN Michaël

VAL Aurélie
1:26:41.7 10:50.431

CHE

CHE

Peugeot

208

R2B

6
1:26:41.7 18.3

9

9

47
CORNUZ Sylvain

JEANMOND Frédéric
1:26:53.1 11:01.832

CHE

CHE

Ford

Fiesta 

R2B

6
1:26:53.1 11.4

10

10

55
PITTELOUD Joël

VOLLUZ Sébastien
1:27:12.5 11:21.233

CHE

CHE

Renault

Clio 

N3

8
1:27:12.5 19.4

1

1

35
BLASER Alain

DENIS Patrick
1:27:20.0 11:28.734

CHE

CHE

Renault

Clio 

R3C

5
1:27:20.0 7.5

3

3

57
VUISTINER Ismaël

ZUBER Jean-Philippe
1:27:42.4 11:51.135

CHE

CHE

Renault

Clio 

N3

8
1:27:42.4 22.4

2

2

54
BAGNOUD Patrick

BIZEAU Véronique
1:27:42.8 11:51.536

CHE

CHE

Peugeot

206

A6

6
1:27:42.8 .4

1

1

36
ALTHAUS Cédric

LEGERET Michaël
1:28:08.7 12:17.437

CHE

CHE

Renault

Clio 

R3C

5
1:28:08.7 25.9

4

4

31
DELLA CASA Federico

MONN Rebecca
1:28:25.7 12:34.438

CHE

CHE

Citroën

DS3

R3T

5
1:28:25.7 17.0

4

4

19
LASZLO Vizin

GABOR Zsiros
1:27:37.0 12:45.739

HU

N

HU

N

Subaru

Impreza

R4

2
1:28:37.01:00.0 11.3

3

3

30
VUKASOVIC Laurent

GROUX Steve
1:29:41.4 13:50.140

CHE

CHE

Citroën

DS3

R3T

5
1:29:41.4 1:04.4

5

5

40
MUGNIER Grégoire

RAPPO Didier
1:29:57.4 14:06.141

CHE

CHE

Citroën

C2 

R2B

6
1:29:57.4 16.0

11

11

59
FROSSARD Anael

BONNY Aurélie
1:30:01.2 14:09.942

CHE

CHE

Renault

Clio 

N3

8
1:30:01.2 3.8

3

3

38
STRATIEVA Ekatarina

POENARU Carmen
1:30:55.8 15:04.543

BUL

RO

U

Citroën

C2

R2B

6
1:30:55.8 54.6

12

12

48
GEISER Jérôme

DELAPRAZ Pascal
1:30:59.7 15:08.444

CHE

CHE

Ford

Fiesta

R2B

6
1:30:59.7 3.9

13

13

33
WYSSEN Beat

WYSSEN Janine
1:31:29.6 15:38.345

CHE

CHE

Abarth

500 Rally

R3T

5
1:31:29.6 29.9

6

6

67
KRUMMENACHER Thierry

BAYARD Jessica
1:32:21.3 16:30.046

CHE

CHE

Renault

Twingo 

R1B

9
1:32:21.3 51.7

1

1

66
ROSSEL Simon

ROSSEL Thibaud
1:32:25.5 16:34.247

CHE

CHE

Renault

Twingo 

R1B

9
1:32:25.5 4.2

2

2

69
LUGON Bastien

BALLESTRAZ Colin
1:32:29.1 16:37.848

CHE

CHE

Renault

Twingo  

R1B

9
1:32:29.1 3.6

3

3



54ème RALLYE INTERNATIONAL DU VALAIS
 Martigny, 7 au 9 novembre 2013 

Stage / ES no 8  -  Veysonnaz 2 (Ayer Veysonnaz)  -  13.150 Km
ES no 8  -  Veysonnaz 2 (Ayer Veysonnaz)  -  13.150 Km

Unofficial stage classification

Classement officieux de l'ES

Pos No
Driver/Co-Driver

Pilote/Copilote
Nat

Vehicle

Véhicule

Gr

Cl

Stage time

Temps ES

Kph

Km/h

Diff leader

Diff 1er

Prev car

Voit préc

64
KAUFMANN Mathias

LONFAT Colin
9:36.1 1.482.1749

CHE

CHE

Renault

Twingo 

R1B

9
1:55.2

69
LUGON Bastien

BALLESTRAZ Colin
9:36.6 .582.1050

CHE

CHE

Renault

Twingo  

R1B

9
1:55.7

67
KRUMMENACHER Thierry

BAYARD Jessica
9:37.7 1.181.9551

CHE

CHE

Renault

Twingo 

R1B

9
1:56.8

56
ALBRECHT Cyrille

TOTSCHNIG Katja
9:43.1 5.481.1952

CHE

CHE

Renault

Clio 

N3

8
2:02.2

60
BLANC Valentin

BRULHART Mélanie
9:47.6 4.580.5753

CHE

CHE

Renault

Clio 

N3

8
2:06.7

62
PRAZ Sébastien

PRAZ Pierre-Marie
9:48.1 .580.5054

CHE

CHE

Ford

Fiesta

R1B

9
2:07.2

53
TOGNALI Marco

SCHÄR Patric
10:04.4 16.378.3355

CHE

CHE

Peugeot

206

A6

6
2:23.5

72
RUBIN Vicente

MORARD Jonathan
10:09.3 4.977.7056

CHE

CHE

Suzuki

Swift Sport RS

N2

9
2:28.4

70
KALTENRIEDER Bryan

DURUSSEL Laurent
10:34.5 25.274.6157

CHE

CHE

Renault

Twingo 

R1B

9
2:53.6

54
BAGNOUD Patrick

BIZEAU Véronique
10:53.9 19.472.4058

CHE

CHE

Peugeot

206

A6

6
3:13.0

61
PAPA Loris

TONIOLO Thomas
11:41.3 47.467.5059

ITA

ITA

Citroën

DS3

R1B

9
4:00.4

Unofficial Overall classification after Stage

Classement général officieux après l'ES

Pos No
Driver/Co-Driver

Pilote/Copilote
Nat

Vehicle

Véhicule

Gr.

Cl.

Stage time

Temps ES

Penalties

Pénalité
Total

Prev car

Voit préc
Gap

64
KAUFMANN Mathias

LONFAT Colin
1:32:35.5 16:44.249

CHE

CHE

Renault

Twingo 

R1B

9
1:32:35.5 6.4

4

4

68
STUDER Sébastien

STUDER Maude
1:33:20.8 17:29.550

CHE

CHE

Renault

Twingo

R1B

9
1:33:20.8 45.3

5

5

62
PRAZ Sébastien

PRAZ Pierre-Marie
1:33:51.2 17:59.951

CHE

CHE

Ford

Fiesta

R1B

9
1:33:51.2 30.4

6

6

60
BLANC Valentin

BRULHART Mélanie
1:34:35.3 18:44.052

CHE

CHE

Renault

Clio 

N3

8
1:34:35.3 44.1

4

4

52
TORRENT Didier

ROBYR Dominique
1:34:35.5 18:44.253

CHE

CHE

Renault

Twingo 

R2B

6
1:34:35.5 .2

14

14

63
DALDINI Kim

GASPARI Giorgia
1:35:28.6 19:37.354

CHE

CHE

Renault

Twingo 

R1B

9
1:35:28.6 53.1

7

7

53
TOGNALI Marco

SCHÄR Patric
1:38:31.5 22:40.255

CHE

CHE

Peugeot

206

A6

6
1:38:31.5 3:02.9

2

2

72
RUBIN Vicente

MORARD Jonathan
1:41:41.8 25:50.556

CHE

CHE

Suzuki

Swift Sport RS

N2

9
1:41:41.8 3:10.3

1

1

70
KALTENRIEDER Bryan

DURUSSEL Laurent
1:42:31.2 26:39.957

CHE

CHE

Renault

Twingo 

R1B

9
1:42:31.2 49.4

8

8

56
ALBRECHT Cyrille

TOTSCHNIG Katja
1:45:51.2 30:29.958

CHE

CHE

Renault

Clio 

N3

8
1:46:21.230.0 3:50.0

5

5

61
PAPA Loris

TONIOLO Thomas
1:54:04.4 38:13.159

ITA

ITA

Citroën

DS3

R1B

9
1:54:04.4 7:43.2

9

9
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